

خبر

دزموند توتو درگذشت

● دزموند توتو، برنده جایزه صلح نوبل و اسقف اعظم پیشین کلیسای انگلیکن در آفریقای جنوبی، در ۹۰سالگی در کیپ‌تاون درگذشت. او مبارزی خستگی‌ناپذیر علیه آپارتاید و نژادپرستی و کشتگری در راه صلح و آشتی بود. به گزارش دوپچه‌وله، توتو در هفتم اکتبر ۱۹۳۱ به دنیا آمد. او ابتدا به‌عنوان معلم کار می‌کرد، اما در سال ۱۹۵۷ در اعتراض به سیاست آموزشی نژادپرستانه رژیم آپارتاید در آفریقای جنوبی، معلمی را رها کرد و وارد دنیای روحانیت شد. او تحصیلات خود را در آفریقای جنوبی و انگلستان گذراند. توتو در سال ۱۹۷۸ دبیر کل شورای کلیساهای آفریقای جنوبی و سپس اولین اسقف سبایه‌وست کلیسای انگلیکن زوهانسبورگ و پس از آن نیز اسقف اعظم کیپ‌تاون شد. دزموند توتو مبلغ خستگی‌ناپذیر مبارزه خشونت‌پرهیز بود و در سال ۱۹۸۴ جایزه صلح نوبل را دریافت کرد. در نوامبر ۱۹۹۵، نلسون ماندلا، رئیس‌جمهوری وقت آفریقای جنوبی او را به عنوان رئیس «کمیسسیون حقیقت و آشتی» منصوب کرد. او این مسئولیت را تا زمان ارائه گزارش نهایی این کمیسیون در اکتبر ۱۹۹۸ بر عهده داشت. توتو جایزه مارتن لوترکینگ، صلیب لیاقت آلمان (۱۹۹۶) و ده‌ها عنوان دکتری افتخاری را کسب کرد. در سال ۲۰۱۶ کتاب «کتاب شادی-شادمانی استوار در دنیای ناپایدار» توتو منتشر شد که با همکاری چهاردهمین دالای لاما آن را نوشت. دزموند توتو صدایی بلند علیه بی‌عدالتی در جهان، علیه جنگ در عراق و علیه رژیم‌های خودکامه بود. او حامی جنبش‌های دموکراسی‌خواهی و آزادی‌خواهی بود. توتو در سپتامبر ۲۰۱۲ در مقاله‌ای در روزنامه آزربور خواستار محاکمه جورج بوش، رئیس‌جمهور سابق آمریکا و تونی بلر، نخست‌وزیر پیشین بریتانیا در دادگاه کیفری بین‌المللی به دلیل حمله به عراق شد. سیریل رامافوسا، رئیس‌جمهور آفریقای جنوبی گفت که مرگ این روحانی «فصلی دیگر از سوگواری در وداع ملت با نسلی برجسته در آفریقای جنوبی است.» او افزود که اسقف اعظم توتو در به‌جاگذاشتن «آفریقای جنوبی آزاد» کمک کرده است. رامافوسا. او را به عنوان یک میهن‌پرست بی‌همتا توصیف کرد. رهبری اصولگرا و عمل‌گرایی که به بیشن کتاب مقدس که گفته ایمان بدون عمل مرده است، معنا داد.

این سناریو کاملا بیهوده به نظر می‌رسد. اگر ترامپ نامزد انتخابات ۲۰۲۴ شود، دوباره همان هواداران متعصب خود را که هنوز باور نمی‌کنند او در انتخابات گذشته شکست خورده است، دور خود جمع خواهد کرد و اگر ترامپ از این رقابت انصراف دهد، قطعا پنس جانشین طبیعی او نیست و بسیاری از حامیان افراطی ترامپ از او حمایت نخواهند کرد. زمانی که او در ششم ژانویه رورودری ترامپ و حامیان افراط‌اش ایستاد و با خواسته آنها مخالفت کرد، امید به‌ارت‌بردن این پایگاه جمهوری‌خواهان را برای خود از بین برد. این واقعیت باعث می‌شود کارگزاران حزب جمهوری‌خواه، سوآلی کم‌وبیش مشابه را در یک سال اخیر مطرح کنند که مایک پنس در دنیا به چه چیزی فکر می‌کند و به دنبال چیست؟

«سارا لانگول»، یک استراتژیست جمهوری‌خواه ضد ترامپ است که از زمان انتخابات ۲۰۲۰ ده‌ها گروه متمرکز را با حضور رای‌دهندگان سرسخت ترامپ، رای‌دهندگان بی‌میل به ترامپ و رای‌دهندگان ترامپ در سال ۲۰۱۶ که سال گذشته به جو بایدن تغییر نظر دادند، رهبری کرده است. او می‌گوید: «پنس با هیچ‌کس خوب نیست. در چهار سال حضورش در کاخ سفید دیدیم او نه رابطه خوبی با رسانه‌ها دارد

مایک پنس در دوره چهارساله معاونت ریاست‌جمهوری دونالد ترامپ، بدون هیاهو وقت و انرژی خود را صرف اجرای تمایلات و هوس‌های ترامپ می‌کرد؛ اما ششم ماه ژانویه ۲۰۲۱ که بسیاری از مناسبات را در سیاست داخلی آمریکا تغییر داد، رابطه پنس و ترامپ را نیز دست‌خوش تغییر کرد و او با امتناع از خواسته ترامپ برای لغو نتایج انتخابات ۲۰۲۰، راه خود را از رئیس‌جمهوری سابق آمریکا جدا کرد. اکنون، پنس به نامزدی در انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۴ چشم دوخته است و حتی اگر رئیس سابق او وارد کمپین انتخاباتی ۲۰۲۴ شود، این احتمال وجود دارد که پنس نیز در میدان رقابت باقی بماند.

«مارک شورت»، رئیس سابق دفتر پنس، به پیتر نیکولز، خبرنگار ارشد اتلانتیک می‌گوید: «اگر پنس‌ها را بشناسید، می‌دانید که آنها همیشه سعی می‌کنند تشخیص دهند کجا برای خدمت فراخوانده شده‌اند و فکر نمی‌کنم که این حس وطن‌پرستی و خدمتگزاری به کشور بستگی به این داشته باشد که با چه کسانی رقابت خواهند کرد.» کمپین احتمالی پنس در سال ۲۰۲۴ بدون توجه به این سناریو کاملا بیهوده به نظر می‌رسد. اگر ترامپ نامزد انتخابات ۲۰۲۴ شود، دوباره همان هواداران متعصب خود را که هنوز باور نمی‌کنند او در انتخابات گذشته شکست خورده است، دور خود جمع خواهد کرد و اگر ترامپ از این رقابت انصراف دهد، قطعا پنس جانشین طبیعی او نیست و بسیاری از حامیان افراطی ترامپ از او حمایت نخواهند کرد. زمانی که او در ششم ژانویه رورودری ترامپ و حامیان افراط‌اش ایستاد و با خواسته آنها مخالفت کرد، امید به‌ارت‌بردن این پایگاه جمهوری‌خواهان را برای خود از بین برد. این واقعیت باعث می‌شود کارگزاران حزب جمهوری‌خواه، سوآلی کم‌وبیش مشابه را در یک سال اخیر مطرح کنند که مایک پنس در دنیا به چه چیزی فکر می‌کند و به دنبال چیست؟

«سارا لانگول»، یک استراتژیست جمهوری‌خواه ضد ترامپ است که از زمان انتخابات ۲۰۲۰ ده‌ها گروه متمرکز را با حضور رای‌دهندگان سرسخت ترامپ، رای‌دهندگان بی‌میل به ترامپ و رای‌دهندگان ترامپ در سال ۲۰۱۶ که سال گذشته به جو بایدن تغییر نظر دادند، رهبری کرده است. او می‌گوید: «پنس با هیچ‌کس خوب نیست. در چهار سال حضورش در کاخ سفید دیدیم او نه رابطه خوبی با رسانه‌ها دارد

جهان



معاون رئیس‌جمهوری سابق آمریکا راه خود را از ترامپ جدا می‌کند

رؤیای پنس برای ۲۰۲۴

و نه با رئیس خود. وقتی فردی نام پنس را می‌آورد، مردم چهره‌شان را به‌گونه‌ای تغییر می‌دهند که انگار می‌خواهند یک نه بزرگ بگویند. شاید هم پنس در حال سبک و سنکنین کردن شرایط انتخابات ۲۰۲۴ است. در حال حاضر و با تصویر واضح و روشنی که ترامپ و پنس از خود به‌جا گذاشته‌اند، من شخصا علاقه‌ای به رای‌دادن به هیچ‌کدام از آنها ندارم.» مشاوران او می‌گویند تا این لحظه، پنس تصمیم نگرفته است نامزد انتخابات بعدی ریاست‌جمهوری شود. در حال حاضر او اقداماتی هم انجام می‌دهد که معمولا قبل از اعلام نامزدی یک شخص برای انتخابات ریاست‌جمهوری شاهد آن هستیم.

پنس از زمان خروج از سمت خود در ۳۰ ژانویه ۲۰۲۱، در ایالت‌هایی که رقابت‌های مقدماتی انتخابات ریاست‌جمهوری را برگزار می‌کنند، حضور یافته است؛ نیهومیشایر، کارولینای جنوبی و آیووا. او همچنین قرار است برای رویداد جمع‌آوری کمک‌های مالی حزب جمهوری‌خواه، به نیهومیشایر بازگردد. پنس همچنین در حال نوشتن کتاب خود است و یادگستی را هم با نام «آزادی آمریکایی» راه‌اندازی کرده که بستری برای معرفی مجدد خود به رای‌دهندگان پس از چهار سال به‌عنوان مرد شماره دو و عمدتا تابع ترامپ است. یک

آخرین فرصت

«دن کوایل»، معاون رئیس‌جمهوری سابق می‌گوید در سال ۲۰۱۲ به پنس توصیه کرده است اگر بخواهد برای ریاست‌جمهوری نامزد شود، فرمانداری ایندیانا سکوی پرشی بهتر از کنگره خواهد بود (پنس در آن سال برای فرمانداری ایندیانا وارد رقابت انتخاباتی شد و به موفقیت از این رقابت خارج شد). یک محاسبه سیاسی ساده نشان می‌دهد سال ۲۰۲۴ بهترین و شاید آخرین فرصت واقعی پنس برای ریاست‌جمهوری خواهد بود. او در مراسم تحلیف بعدی ۶۵ساله خواهد شد و چهره‌های تازه‌تری در میان جمهوری‌خواهان ظاهر می‌شوند؛ به ویژه «کلن یانگ‌کین»، فرماندار جدید ویرجینیا که موفق شد ایالتی را که بایدن یک سال پیش با ۱۰ درصد اختلاف در آن پیروز شد، دوباره

در اختیار جمهوری‌خواهان قرار دهد. سارا چمبرلین، رئیس گروه میانه‌روهای حزب جمهوری‌خواه نیز تأیید می‌کند که «فردی با ویژگی‌هایی مانند کلن یانگ‌کین، آینده جمهوری‌خواهان را تضمین می‌کند. او یک نامزد عالی برای انتخابات ریاست‌جمهوری خواهد بود.»

باین‌حال، پنس سال‌هاست در حال سبک و سنگین کردن شرایط برای نامزدی در انتخابات ریاست‌جمهوری است و چنین جاه‌طلبی‌هایی به‌راحتی خنثی نمی‌شوند. او همچنان خواستار جمع‌آوری کمک‌های مالی و رویدادهای مبارزاتی حزب جمهوری‌خواه است که ابزار و فرصتی برای تقویت اتحاد میان جریان‌های مختلف جمهوری‌خواه است. برخی از جمهوری‌خواهان اعتقاد دارند کاندیداتوری پنه‌های احتمالی پنس بر اساس اعتبار محافظه‌کارانه او می‌تواند جایگاه این حزب را ارتقا بخشد. اگر ترامپ حاضر به رقابت در انتخابات ۲۰۲۴ نشود، شانس پنس افزایش می‌یابد. درحال حاضر، ترامپ شبیه یک نامزد انتخاباتی رفتار می‌کند؛ اگرچه برخی از افرادی که با او کار کرده‌اند، احتمال می‌دهند او در نهایت از قدرت کناره‌گیری کند. جان کلی که طولانی‌ترین رئیس ستاد ترامپ بود، می‌گوید: «ترامپ نامزد انتخابات نخواهد شد. البته او به صحبت درباره آن ادامه خواهد داد و حتی ممکن است تمایل خود را بارها اعلام کند، اما رسماً نامزد نخواهد شد و دلیل آن نیز این است که او نمی‌خواهد یک بازنده باشد. در صورت شکست مجدد، ادعای تقلب در انتخابات ۲۰۲۰ را هم دیگر کمتر کسی باور خواهد کرد.»

غزه؛ آتش زیر خاکستر

که هیچ طرفی خواستار برهم‌خوردن آرامش و بازگشت به تنش نیست. «امیر بوبخوط»، کارشناس مسائل نظامی وب‌سایت عبری‌زبان «واللا»، با انتشار یادداشتی دراین‌باره نوشت: تدارک اسرائیل برای رویارویی آتی با حماس در غزه، مستلزم توجه به جنگ‌های قبلی و استفاده حماس از نیرویی با ابعاد دفاعی و تهاجمی به صورت مخفیانه و خط دفاعی آن در زیر زمین در امتداد نوار غزه است. در شرایط سخت معیشتی، انسانی و اقتصادی در نواز غزه، قطعا برای حماس تنش نظامی آخرین گزینه است. منابع آگاه در نوار غزه تأکید می‌کنند که گروه‌های فلسطینی درباره موضوع تنش تدریجی در صورت ناکامی واسطه‌ها در وادارکردن اسرائیل به اجرای تعهداتش درباره بازسازی نوار غزه و بهبود شرایط اقتصادی و معیشتی توافق کرده‌اند. به گفته این منابع، گروه‌های مسلح فلسطینی، نیمه ژانویه را موعده پایانی اجرای مطالباتشان تعیین کرده‌اند. هم‌زمان با این آتش زیر خاکستر، کاتب عزالدین قسام، شاخه نظامی حماس، اخیرا رزمایشی متفاوت اجرا کرد که در آن سناریوهای رایجش و کنترل شهرهای اسرائیلی اطراف نوار غزه را شبیه‌سازی کرد.

با ادامه محاصره همه‌جانبه نوار غزه از سوی اسرائیل و تأخیر در تحقق وعده بازسازی ویرانی‌های گسترده ناشی از جنگ اخیر در ماه می که موجب تحریب زیرساخت‌ها و ساختمان‌ها در این منطقه شد، شواهد نشان می‌دهد نوار غزه در آستانه تنش و درگیری مجدد است. به نظر می‌آید واسطه‌ها تاکنون نتوانسته‌اند کاری از پیش ببرند و اسرائیل را به اجرای تعهداتش در حفظ آرامش در غزه متقاعد کنند و از سوی دیگر نتوانسته‌اند توجیه قانع‌کننده‌ای برای سران گروه‌های مقاومت در غزه درباره ادامه وضعیت کنونی ارائه کنند. این واسطه‌ها می‌گویند مشکل در ضعف کابینه کنونی اسرائیل است که نمی‌تواند تصمیمات سخت بگیرد، چه در مبادله اسرا و چه در اجرای تفاهم‌های سابق و شکست محاصره اقتصادی غزه. ضمن اینکه این‌کابینه بیشتر درگیر مکرزهای شمالی و پرونده هسته‌ای ایران است. تهدیدهای اخیر جنبش حماس که اعلام کرد در صورت عدم حل بحران در غزه سراغ تنش می‌رود، باعث تشدید تلاش‌های دیپلماتیک مصر و سازمان ملل شده است. در تازه‌ترین مورد، هیئتی امنیتی از مصر به غزه و تل‌آویو رفت تا آرامش را حفظ و برای تحقق وعده‌ها تلاش کند؛ به‌خصوص

روزنه

سودانی‌ها همچنان علیه کودتا و اوضاع اقتصادی اعتراض می‌کنند

فراخوان تظاهرات میلیونی ۲۰۲۱ چالش پایانی

● «با قانون شکنان و آشوبگران قاطعانه برخورد می‌شود»؛ این جمله فصل‌الخطاب سخنان فرماندار خارطوم، پایتخت سودان بود. اما با وجود تهدیدها و سرکوب‌های نیروهای امنیتی سودان، مردم این کشور در حالی که تمامی ارتباطات اینترنتی و تلفنی قطع بود، به خیابان‌ها آمدند تا علیه حکومت کودتاچیان تظاهرات کنند؛ تظاهراتی که گفته می‌شود به‌شدت سرکوب شده و تعداد کشته‌شدگان را به ۵۰ نفر رسانده است. به گزارش خبرگزاری‌های فرانسه و رویترز، دو ماه پس از کودتای نظامی در این کشور، ده‌ها هزار معترض سودانی روز شنبه دست به تظاهرات زده و از سربازان خواستند «به یادگان‌ها برگردند». این معترضان خواهان بازگرداندن قدرت به حکومت غیرنظامی هستند. اما نیروهای امنیتی برای متفرق‌کردن جمعیت، گاز اشک‌آور پرتاب کرده و به سوی آنها شلیک کردند که به گفته کمیته مرکزی پزشکان سودان، این سرکوب‌ها ۱۷۸ مجروح به‌جا گذاشته که هشت نفر از آنها با گلوله جنگی زخمی شده‌اند. بر اساس گزارش‌های منتشرشده، تظاهرات‌کنندگان سعی دارند خود را به کاخ ریاست‌جمهوری که محل استقرار کودتاچیان است، نزدیک کند و مناطق حاشیهای پایتخت و نیز شهر «مدانی» در ۱۵۰کیلومتری خارطوم نیز شاهد تظاهرات ضدکودتایی بوده است.

از زمان قیام مردمی سال ۲۰۱۹ که منجر به برکناری عمر البشیر، دیکتاتور این کشور از سوی ارتش شد، خارطوم از سوی دولتی مرکب از نمایندگان «نظامی و غیرنظامی» اداره می‌شد. ولی ارتش سودان به رهبری ژنرال عبدالفتاح البرهان، با توسل به کودتا، دولت انتقالی و شورای حکومتی در این کشور را که متشکل از نظامیان و غیرنظامیان بود، منحل کرد و زمام امور سودان را در دست گرفت.

اما حضور و اعتراض سودانی باعث شد نظامیان سودان در نهایت با میانجیگری گروه موسوم به «ابتکار ملی» و فشارهای بین‌المللی، عبدالله حمدود، نخست‌وزیر برگزاشده را به پست خود بازگردانند. باین‌حال، معترضان می‌گویند این اقدام «یوششی برای مشروعیت‌دادن به کودتا» است.

اکنون انجمن مشاغل سودان، رهبر جنبش‌های اعتراضی، فراخوان مشارکت در تظاهرات روز پنجشنبه را صادر و در بیانیه‌ای تأکید کرده است: نیروهای انقلابی بر عزم خود برای بازپس‌گیری کامل قدرت و ثروت ملی تأکید دارند و خواستار حضور میلیونی سودانی‌ها در تظاهرات بعدی هستند که ۳۰ دسامبر ۲۰۲۱ برگزار می‌شود.

هم‌زمان سازمان ملل از مقامات سودان خواست از معترضان محافظت کند. ولکر پرتر، فرستاده سازمان ملل به سودان، در توییتی نوشت: «من از مقامات و نیروهای امنیتی سودان می‌خواهم از تظاهرات محافظت کنند. آزادی بیان یک حق بشر است.» پرتر افزود: «این شامل دسترسی کامل به اینترنت می‌شود. طبق کنوانسیون‌های بین‌المللی، هیچ‌کس نباید به دلیل اعتراض مسالمت‌آمیز دستگیر شود.»

به گفته تحلیلگران بین‌المللی، مشکلات موجود در سودان در حالی ظرفیت تبدیل به بحران را پیدا کرده است که برخی ناظران معتقدند جنبش انقلابی کنونی با جنبش قبل از سقوط رژیم عمر البشیر تفاوت دارد؛ چراکه جنبش‌های خیابانی با حضور کمیته‌های مقاومت در مقابل کودتا از سازماندهی بیشتری برخوردار هستند. فائز السلیک، مشاور رسانه‌ای سابق عبدالله حمدود، می‌گوید جنبش انقلابی فعلی دارای مجموعه‌ای از عوامل موفقیت است که مهم‌ترین آنها، مشارکت فشرده بخش‌هایی از مردم، از کودکان گرفته تا جوانان و سالمندان در آن است و اعتقادات آنها برای ایستادن در مقابل کودتا و مقاومت در برابر آن، همسو شده است.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت سازه های کامپوزیت ویزن (مستولیت محدود) به شماره ثبت ۳۳۷۳ و شناسه ملی ۱۸۹ ۰۱۰۳۸۷ ۱۰۱۰ بدینوسیله از کلیه شرکای محترم شرکت سازه های کامپوزیت ویزن به شماره ثبت ۳۳۷۳ با رعایت ماده ی ۱۱۴ قانون تجارت دعوت می شود تا در مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ ۱۹ ۰۱ ۱۰۰۱۹ ساعت ۱۴ صبح به نشانی مرکز اصلی شرکت تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:
۱- انحلال شرکت با رعایت ماده ۱۱۴ قانون تجارت
۲- تعیین مدیر تصفیه و تعیین محل تصفیه
۳- سایر مواردی که در صلاحیت و مجمع عمومی فوق العاده می باشد.
درده ۸۰ درصد سرمایه شرکت

آگهی تغییر نشانی انجمن صنفی کار فرمایان تولیدکنندگان قند از شکر به موجب صورتجلسه مورخ ۸/۸/۱۴۰۰ هیات مدیره ، نشانی تشکیل مذکور به نشانی تهران – شهرستان تهران– بخش مرکزی–شهر تهران – محله فاطمی– خیابان دکتر سید حسین فاطمی – بزرگراه شهید گمنام– پلاک – ۲۶ ساختمان پاس– طبقه چهارم –واحد ۲۲ وکدپستی ۱۶ ۱۴۷۷۵۵ و تلفن ۸۸۹۵۸۶۷ تغییر یافته است.

فرزاد یوسفی–مدیرکل سازمانهای کاری و کار فرمایی

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت شادی پارسیان زنجان (مستولیت محدود) به شماره ثبت ۹۲۱۴ و شناسه ملی ۱۴۶۰۱۲۶۰۹۴ ۱۰۱۰ بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم م شرکت شادی پارسیان زنجان (مستولیت محدود) و با نمایندگان قانونی آنها دعوت بعمل میآید در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که بشهر زیر برگزار میگردد حضور بهم رسانند:زمان: روز سه شنبه ۱۰/۲/۱۴۰۰ ساعت ۱۲ مکان: تهران – خیابان سهروردی – خیابان شهید قندی – پلاک ۱۲ واحد ۱۴ دستور جلسه: اتخاذ تصمیم در خصوص انحلال شرکت مدیر عامل

آگهی ابلاغ مفاد رای موضوع ماده ۳ قانون تعیین تفکیک وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی براساس موجب رای شماره ۵۱۰۴۰۱۰۵۴۰۳۰۱۰۶۰۰۶ مورخ ۱۶/۶/۱۴۰۰ صادره از هیئت حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۲۰/۹/۹۰ مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک جنوب شرق تصرفات مغروری مالکانه آقای صفر علی محمدی گلوجه فرزند زیاد علی متقاضی پرونده کلاسه۰۰۰۰۱۰۵۴۰۰۱۴۰۰۱۱۴۰۰ نسبت به یک قطعه زمین با بنای احدائی در ان به مساحت ۷۲ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۴۴۱۸ اصلی واقع در بخش ۷ تهران مورد ذیل ثبت صفحه ۴۵ دفتر ۱۱۶۲ ثبت گردیده مراتب از نظر اطلاع ذوی الحقوق و شرکا مشاعی پلاک فوق در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه آگهی می گردد طبق قانون فوق الاشاره کسانی که به مالکیت و تصرفات مغروری متقاضی فوق اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تسلیم نمایند بدیهی است پس از انقضاه مهلت قانونی عدم وصول واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت مغروری به مساحت و حدود بالا به نام نامبرده اقدام خواهد شد .
الف ۱۴۱۶اسرپرست اداره ثبت اسناد و املاک خاوران